
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 307 del 26/03/2019
LIQUIDAZIONE N.  5            DEL   26/3/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IN MERITO ALLA RESTITUZIONE ALLA 
DITTA TICINO HOLDING SRL DELL'IMPORTO VERSATO A FRONTE DI PRELAZIONE AREA 
PIP - MAPP. 6695-5691-5689-6741.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 22/02/2019 avente per oggetto - “PIP di Via 

Monte San Michele rinuncia del lotto assegnato in prelazione alla ditta TICINO HOLDING SRL e 

preassegnazione alla ditta SEPRIO PLAST ZN SRL;  

Premesso  che  si  debba  procedere  alla  restituzione  di  un’importo  pari  a  €  49.131,33  cod. 

7020402001  per  vendita  area  zona  PIP  –  MAPP.  6695-5691-5689-6741  alla  ditta  TICINO 

HOLDING SRL;

Considerato che la ditta SEPRIO PLAST ZN ha provveduto al versamento della somma totale di € 

83.537,82  corrispondente  al  50% del  costo  dell’area,  all’atto  della  comunicazione  di  assenso 

dell’assegnazione, in data 05/03/2019 mezzo bonifico bancario;

 Vista la nostra comunicazione alla ditta TICINO HOLDING SRL in data 16/03/2019 prot. 5786 di 

richiesta di intestazione del mandato, cod. IBAN e banca di appoggio con relativa filiale;

Considerato che  con  nota  del  21/03/2019  prot.  6151  la  ditta  TICINO  HOLDING  SRL  ha 

comunicato i dati richiesti e precisamente : 

Determ. n. 307 del 26/03/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- Banca di appoggio BANCO BPM SPA – agenzia di Malnate

- IBAN : IT 53 Y 05034 50410 0000 0000 1626

Richiamata la  deliberazione di  Consiglio  Comunale n.  44 del  19/12/2018 che ha approvato il 

Bilancio di previsione 2019/2012 – annualità 2019;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 di approvazione del PEG 

anno 2019 e Piano delle Performance;

Richiamato il  provvedimento  sindacale  n.  71  del  28/12/2018  di  nomina  di  Responsabile  del 

Servizio;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma totale di € 49.131,33 da restituire alla ditta TICINO HOLDING 

SRL depositata a suo tempo per la prelazione dell’area PIP in oggetto appoggiandola sul cap. n. 

400000442980;

Di dichiarare che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2019;

Di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito web del 

Comune di Tradate;

uff rag 

cap. n. 400000442980  cod. 7020402001 impegno 544/2019 di euro 49.131,33

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 307 del 26/03/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 307 del 26/03/2019

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 453/2019

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IN MERITO ALLA RESTITUZIONE 
ALLA DITTA TICINO HOLDING SRL DELL'IMPORTO VERSATO A FRONTE DI 
PRELAZIONE AREA PIP - MAPP. 6695-5691-5689-6741 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 26/03/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


